



Verksamhetsberättelse Svenska muaythaiförbundet 2023

Styrelsen SMTF uppdrag enligt SMTF stadgar 1§:

Svenska muaythaiförbundet har till uppgift att organisera, administrera och främja idrotten muaythai, också benämnt thaiboxning, i Sverige.

SMTF förbundsstyrelse 2023

Nicole Kaiser, ordförande

Erik Bengtsson, vice ordförande och ansvarig för Kommunikation & digitaliseringskommittén (avgick augusti på egen begäran)

Ami Dow, sekreterare

Clara Wetzelmayr, ledamot och ansvarig för Barn & ungdomskommittén

Anders Åkesson, ledamot och ansvarig för Domarkommittén (utsågs till vice ordförande efter att Erik Bengtsson avgick i augusti)

Jakob Lundberg, ledamot och ansvarig för Elit & utvecklingskommittén

Ana Saldes Persson, ledamot och ansvarig för Utbildningskommittén (avgick februari på egen begäran)

Johanna Hermansen, ledamot (tidigare suppleant, efterträdde Erik Bengtsson) och ansvarig för Tävlingskommittén samt sanktionsansvarig

Manuel Antiquera, suppleant och ansvarig för Jämställdhet, demokrati & mångfaldskommittén samt ansvarig för godkännande av nya föreningar

Under 2022 och 2023 har styrelsen SMTF organiserat sig genom en beslutande styrelse och rådgivande kommittéer med en ansvarig ledamot tillsammans med andra medlemmar som vill engagera sig ideellt. Under 2023 har SMTF bestått av följande kommittéer: Barn & ungdomskommittén; Utbildningskommittén; Jämställdhet, demokrati & mångfaldskommittén; Elit & utvecklingskommittén; Domarkommittén samt Kommunikation & digitaliseringskommittén. En planeringshelg genomfördes i september då styrelsen och kommittéerna tillsammans planerade SMTF verksamhet för 2024 och 2025. Denna helg resulterade i verksamhetsplan och årshjul.

Kommittéerna har tillsammans bestått av följande medlemmar utöver ledamöter: Sofia Olsson, David Lehnberg, Fredrik Qvistberg, Fredrik Johnson, Jimmy Carlsson, Johan Herö samt Patricia Axling.

I slutet av året hade förbundet 198 anslutna föreningar (193 föreningar år 2022) och 12641 medlemmar (11722 medlemmar år 2022).

Antal genomförda tävlingar: 59 (50 tävlingar år 2022)

A-klass: 39

B-klass: 40

IFMA-klass: 97

C-klass (senior och junior): 339

D-klass (senior och junior): 111

Diplom: 18

Totalt antal matcher: 644 matcher (707 matcher år 2022)



Under 2023 har de nya formerna för barn- och ungdomsläger etablerats och flera läger för både bredd och tävling har genomförts. SMTF:s ”muaythailäger” riktar sig till barn och ungdomar som är 13-17 år, och där ingen erfarenhet krävs. SMTF:s ”tävlingsläger” riktar sig till barn och ungdomar som är 15-17 år, och som tävlar eller vill tävla. Muaythailäger har genomförts i Falun och tävlingsläger på Bosön i Stockholm. Det nya regelverket för barn & ungdomar som förbundsstyrelsen fick i uppdrag att ta fram år 2020 skickades in till Länsstyrelsen på nytt i början av året.

Tillsammans med Elit & utvecklingskommittén anordnade Barn & ungdomskommittén ett juniorlandslagsläger under sommaren inför junior-VM i september. SMTF sökte även pengar från SB&K för ”Eliten under eliten”, vilket resulterade i ett kostnadsfritt träningsläger på Bosön. I februari anordnades barn- och ungdomstävlingen Sweden Junior Open Cup i Lomma som blev mycket populär med högt deltagande, och ambitionen är att cupen ska vara en återkommande barn- och ungdomstävling.

Inför junior-SM 2024 sågs kraven för matcherfarenhet över, och från och med 2024 så är matchkravet två fullkontaktsmatcher för deltagande i junior-SM.

SMTF sökte pengar genom Riksidrottsförbundets (RF) satsning ’återstartsstöd’ och kunde med pengarna anställa en konsult, Per Bånghäll, som specifikt skulle arbeta med följande frågor:

- Öka SMTF medlemsantal;
- Öka LOK-siffror för SMTF medlemsföreningar;
- Öka totala antalet fyllda tävlingar;
- Öka geografisk spridning på tävlingar;
- Öka totalt antal arrangörer;
- Samt göra enklare enkätundersökningar för utgångsläge, planering och uppföljning.

Under året har flera olika utbildningar erbjudits för medlemmarna då vi har sett över vilka önskemål och behov som funnits och utgått från dessa. Utbildningar som genomförts är bland annat domarutbildningar, cutmanutbildningar och digitala arrangörutbildningar.

Domarutbildningarna har genomförts i Luleå, Varberg och Stockholm, samt en reviderad digital domargenomgång. Cutmanutbildningarna har genomförts i Gävle, Göteborg och Lomma. En ny huvuddomarutbildning har tagits fram och genomfördes för första gången i juni. Från och med årsskiftet 2023/2024 är det krav på att alla föreningar som deltar med representanter, boxare eller coacher, ska ha gjort Antidopings *Kunskapskollen* samt att föreningen har gjort Antidopings utbildning *Vaccinera klubben*.

SMTF verksamhet växer och både nya och nygamla förtroendeuppdrag har utlysts med önskade kvalifikationer och arbetsbeskrivning via SMTF hemsida för att göra uppdragen tillgängliga för alla: förbundsläkare, förbundskapten senior, team manager senior och team manager junior.

Den nya digitala plattformen *FightFinder* för rankingsystem och sökfunktion för att hitta boxare och tävlingar påbörjades under sommaren och beräknas vara klar våren 2024. Hemsidan och våra kanaler på sociala medier Instagram och Facebook är våra primära plattformar för kommunikation och informationsspridning. Även under 2023 och 2024 har vi



tillhandahållit gratis stream av senior-SM och junior-SM, vilket vi tycker är ett bra sätt att låta SMTF pengar komma alla våra medlemmar tillgodo.

Under året har arbetet påbörjats med att ta fram SMTF egna proffsgala med SMTF proffsbälte, vilket är ett steg mot att i högre grad premiera svensk proffsthaiboxning.

Precis som förra året har vi inför varje internationellt mästerskap kontaktat de större mediahusen för att försöka få medial uppmärksamhet för våra framgångar och att Sverige varit bland de fem bästa nationerna i världen. I samband med senior-VM i maj blev vi uppmärksammade i Sveriges Radio och i Aftonbladet. I samband med European Games och det svenska guldmedaljen i muaythai fick vi stor medial uppmärksamhet genom SVT som bevakade European Games eftersom tävlingen för många idrotter fungerar som OS-kval.

Utöver de landslag som deltagit på internationella mästerskap så har SMTF engagerat sig internationellt även på andra sätt. Vi har fortsatt deltagit med domare på internationella mästerskap för att visa på den höga nivån på domare inom svensk muaythai, samt även för att få mer erfarenhet och kompetens att ta med hem och sprida inom SMTF.

SMTF har deltagit med domare under följande mästerskap:

Senior-VM: Payman Shilan Hajr, Joakim Abrahamsson, Erik Deaner och Amnart Lindholm.

European Games: Fredrik Johnson, Payman Shilan Hajr och Nicole Kaiser.

World Combat Games: Amnart Lindholm och Payman Shilan Hajr.

Junior-VM: Payman Shilan Hajr och Kent Nordlander.

Styrelsen SMTF har även arbetat för att vi ska få en plats i styrelsen för Europeiska Muaythaiförbundet (EMF). Under senior-EM i december valdes den nya styrelsen för EMF och Nicole Kaiser blev vald till ledamot för en mandatperiod på fyra år. Genom detta kan SMTF påverka utvecklingen av muaythai i Europa och IFMA, utifrån RF internationella riktlinjer och SMTF inriktning. Det internationella arbetet är ett av RF:s stora arbetsområden där vi ska arbeta för 'good governance', jämställdhet och demokratiska värderingar. Mer om detta går att läsa på RF:s hemsida.

Utvecklingen av det nordiska samarbetet har fortsatt och utöver Nordiska Mästerskapen i januari så förs kontinuerlig dialog, och planering för tävlingar 2024 har setts över för att lättare kunna synkronisera eventuella gemensamma tävlingar.

År 2023 arrangerades junior-SM i mars i Tranås av Tranås Muaythai Klubb med 15 damer och 43 herrar anmälda, samt senior-SM i september i Haninge av Southside Muaythai IF med 34 damer och 51 herrar anmälda.

Från och med SM i september 2023 behöver deltagare inte längre ha svenskt medborgarskap för att delta på SM utan det räcker med att deltagare varit stadigvarande bosatt i Sverige sedan minst ett år. Den övre åldersgränsen för att kunna delta på 40 år har även tagits bort. Detta i enlighet med våra stadgar.

Inför 2024 vände vi åter rätt på SM-cykeln och genomförde SM på nytt i mars 2024 i Uppsala med arrangerande förening Uppsala Kampsportcenter IF. Denna gång hölls junior-SM och senior-SM samtidigt dels av ekonomiska skäl, och dels för att lyfta junior-SM till samma



professionella inramning som senior-SM. Till senior-SM var 29 damer och 63 herrar anmälda, och till junior-SM var 12 damer och 48 herrar anmälda.

Det internationella tävlingsåret började i maj med VM för seniorer i Bangkok, Thailand. I juni representerades Sverige på European Games i Krakow, Polen, genom Patricia Axling som var direktkvalificerad, samt Linus Bylander och Rasmus Eriksson som båda var uttagna genom ett "wildcard". Det var första gången som muaythai som idrott deltog på European Games.

Nordiska Mästerskapen 2023 planerades att genomföras i november men på grund av för få deltagare så ställdes tävlingen in, och istället genomfördes Nordiska Mästerskapen 2024 för juniorer och seniorer tillsammans i januari i Stockholm. NM arrangerades tillsammans med U23 Open som var en öppen tävling där boxare utanför landslagen hade möjlighet att delta.

Arbetet med att utveckla landslagen genom nya arbetsätt och mer långsiktiga och hållbara idrottare har fortsatt. Bland annat har uttagningskriterierna för landslagen setts över, samt att landslagsaktiva har fått mer hjälp med kost och mental träning. Tester av olika slag har genomförts för att på sikt kunna se vilka fysiska kvaliteter som de bästa muaythai-utövarna besitter. Spelregler har tagit fram för både aktiva och ledare i landslaget för att skapa tydlighet i vad som förväntas när man representerar Sverige och svensk muaythai. Under 2023 har även ett landslagsläger genomförts på Bosön i Stockholm.

Landslagsledningen har under första halvan av 2023 bestått av Jakob Lundberg som tillsammans med Joakim Karlsson agerat förbundskapten för seniorlandslaget, samt förbundskapten juniorlandslaget Rodrigo Silva, team manager Lena Olsson och förbundsläkare Sofia Göthe. Efter att Lena Olsson och Sofia Göthe lämnade sina uppdrag på egen begäran i augusti, så har landslagsledningen utökats med team manager juniorlandslaget Linnéa Hedin, förbundstränare Isa Tidblad Kesikangas samt stödperson Per Bånghäll. I januari tillträdde SMTF nya förbundsläkare Hani Rafiq.

SMTF guldstipendium för att underlätta tävlande för de främsta utövarna i internationella tävlingar tilldelades för 2023:

Patricia Axling
Irene Forssell Nilsson
Moustafa Aboutaka
Livia Malmborg Nygaard
Andreas Lilliecrona
Vilda Ekhorn
Dalian Dawody

Svenska mästare 2023

Juniorer:

D -54 kg: Lilija Havrylyuk, Tranås Muaythai Klubb
D -57 kg: Mitra Wetzelmayr, OneChai Muaythai och K1 IF
D -60 kg: Zahara Al- Mougahbi, House of Samurai IF
D -63,5 kg: Wilma Alakangas, Tullinge Muay Thai Thaiboxningsförening
D -67 kg: Luna Källström, Stockholms Kickboxningsklubb
H -54 kg: Abdo Mutran, South Side Muay Thai IF



H -57 kg: Elias Franzon, Drakstadens Kampsportsklubb
H -60 kg: Truls Heribertsson, Real Fighter Sällskap
H -63,5 kg: Isak Magnusson, 019 Boxning gym IF
H -67 kg: Dante Nilsson, Halmstad Muay Thai IF
H -71 kg: Bence Mesaros, Real Fighter Sällskap
H -75 kg: Erik Ekelund, BK Slagskeppet Muaythai
H -81 kg: Gabriel Belakovski, Föreningen Fight Gym Borås

Seniorer:

D -51 kg: Johanna Persson, Gävle Stand-Up Fighting Camp IF
D -54 kg: Vilda Ekhorn, OneChai Muaythai & K1 IF
D -57 kg: Livia Malmberg Nygaard, Öresund Muay Thai Camp IF
D -60 kg: Frida Lindberg, Uppsala Kampsportcenter IF
D -63,5 kg: Lisa Larsson, Gävle Stand-Up Fighting Camp IF
D -71 kg: Anna Strandberg, Impact Kampsportscenter IF
H -54 kg: Jean Paul Tremont, Öresund Muay Thai Camp IF
H -57 kg: Sam Wingqvist, Karlstad Muay Thai IF
H -60 kg: Mohammad Rezaee, IF Fight Center Linköping
H -63,5 kg: Oscar Bodén, Klubb Stockholm Muay Thai
H -67 kg: Kenny Hong, Halmstad Fight Academy IF
H -71 kg: Nils Olsson, 019 Boxing Gym Idrottsförening
H -75 kg: Dalian Dawody, Karlstad Muay Thai IF
H -81 kg: Marcus Sundin Liljedorff, Helsingborg Muay Thai IF
H -86 kg: Andreas Lilliecrona, Varbergs Thaiboxningsklubb
H -91 kg: Mehmet Kaya, Tullinge Muaythai thaiboxningsförening

Viktclasser med bara en deltagare anmäld:

D -45 kg: Camilla Danielsson, Odenplan Fightgym IF
D -48 kg: Sofia Holmer, Odenplan Fightgym IF
D -67 kg: Emma Stonegård Abrahamsson, Impact Kampsportscenter IF
H +91 kg: Faris Lukovic, Karlstad Muay Thai IF

Svenska mästare 2024

Juniorer:

D -54 kg: Molly Ollas, Sak Yant Muay Thai klubb i Dalarna
D -57 kg: Mitra Wetzelmayer, OneChai Muaythai och K1 IF
D -67 kg: Alexandra Persson, Sak Yant Muay Thai klubb i Dalarna
H -54 kg: Leon Legnered, Malmö Muay Thai IF
H -57 kg: Isaac Johansson, Klubb Stockholm Muay Thai
H -60 kg: Alexander Börjesson, STHLM SHOOT & Loyalty Muay Thai Förening
H -63,5 kg: Youssef Chamma, Helsingborg Muay Thai IF
H -67 kg: Leonidah Rrenjollari, Allstars Kampsportsförening
H -71 kg: Isac Andersson, Varbergs Thaiboxningsklubb
H -75 kg: Benjamin Belakovski, Föreningen Fight Gym Borås
H -81 kg: Zakaria Bellamkadam, Tullinge Muay Thai thaiboxningsförening
H -86 kg: Rasmus Hansen, Varbergs Thaiboxningsklubb



Seniorer:

D -45 kg: Camilla Danielsson, Odenplan Fightgym IF
D -51 kg: Johanna Persson, Gävle Stand-Up Fighting Camp IF
D -54 kg: Moa Carlsson, Halmstad Fight Academy IF
D -57 kg: Livia Malmberg Nygaard, Öresund Muay Thai Camp IF
D -60 kg: Frida Lindberg, Uppsala Kampsportcenter IF
D -63,5 kg: Lisa Melin Johansson, Impact Kampsportcenter IF
D -67 kg: Ida Martinsson, Lion Crown Muay Thai IF
D -71 kg: Anna Strandberg, Impact Kampsportscenter IF
H -54 kg: Jean Paul Tremont, Öresund Muay Thai Camp IF
H -57 kg: Sayed Rohulla Mosawi, IF Fight Center Linköping
H -60 kg: Adibullah Zabihi, Föreningen Fight Gym Borås
H -63,5 kg: Kenny Hong, Halmstad Fight Academy IF
H -67 kg: Najib Ghaderi, FC Phoenix IF
H -71 kg: Poramin Atsawawitthayanon, Öresund Muay Thai Camp IF
H -75 kg: Sixten Larsson, Föreningen Fight Gym Borås
H -81 kg: Christopher Watkins, Stockholms Kickboxningsklubb
H -91 kg: Mattias Lundkvist, Uppsala Kampsportcenter IF

Viktclasser med bara en deltagare anmäld:

D -48 kg junior: Elin Forslin, Impact Kampsportcenter IF
D -51 kg junior: Lilija Havrylyuk, Tranås Muaythai Klubb

Internationella mästerskapsmedaljer 2023

IFMA VM senior Bangkok, Thailand

Guld senior:

D -75 kg: Irene Forssell Nilsson
H -75 kg: Mustafa Aboutaka

Silver senior:

D -45 kg: Camilla Danielsson
D -60 kg: Ewin Ates

Brons senior:

D -54 kg: Moa Carlsson

Guld U23:

D -54 kg: Vilda Ekhorn
H -71 kg: Dalian Dawody

Silver U23:

D -60 kg: Antonia Drevenlid

Brons U23:

D -57 kg: Emilia Koivisto



EOC European Games senior Krakow, Polen

Guld:

D -57 kg: Patricia Axling

Brons:

H -67 kg: Linus Bylander

IFMA VM junior Antalya, Turkiet

Brons 14-15 år:

D -51 kg: Lilija Havrylyuk

IFMA EM senior Antalya, Turkiet

Guld:

D -57 kg: Livia Malmberg Nygaard

H -86 kg: Andreas Lilliecrona

Brons:

D -60 kg: Frida Lindberg

D -71 kg: Anna Strandberg

H -81 kg: Marcus Sundin Liljedorff

Nordiska Mästerskapen senior och junior Stockholm, Sverige

Guld junior:

H -71 kg: Isac Andersson

Silver junior:

H -57 kg: Elias Franzon

H -63,5 kg: Isak Magnusson

Guld senior:

D -60 kg: Livia Malmberg Nygaard

H -67 kg: Kenny Hong

H -86 kg: Andreas Lilliecrona

Silver senior:

D -63,5 kg: Lisa Larsson

D -75 kg: Angela Mamic

H -60 kg: Mohammad Rezzae

H -81 kg: Marcus Sundin Liljedorff

Verksamhetsåret 2023 har varit händelserikt och produktivt och vi ser framemot fortsatt arbete och utveckling 2024.

SMTF förbundsstyrelse genom ordföranden Nicole Kaiser